11 maledictum] scribturn *LAT*, scriptum *Cc* sit] est *AT* de quo] denuo *Ge contra codd.* 12 maledictus *A* 13 Rom. 26 *P*

15 Christo *om.* *A* 16 propudiosum (?) *C*, repudiosam *MVII*, *prepa* *A*, *p*putiosam *V* legis] legem *P* destruat *CLA*, destruit *p*, *dissuadente P* 17 Rom. 16. 24. 18 *L* 18 Gal. 27. 28. 35. 36 *P*, *pro Gal. exh.* Col. 27. 28. 35. 37 *MII* 20 Fl. 17. 16 *A* 21 Col.] Hebr. 16 *M(A?)*

can. LXVIII. Quia quae in ueteri testamento uel facta uel scripta sunt, in nostri figuram contigerint.

Rom. 33. 34. 74. **112.** 113.

Cor. I. **59.** **60.**

Hebr. **16.**

can. LXIX. Quia Abrahae fidem imitandam Iudaeis ponat apostolus, adprobans non ex operibus legis sed ex operibus fidei iustificari credentes, quos et Israhel dei nuncupat.

Rom. <20.> 26. 28. **29.** **30.** <32.> **33.** **34.** **72.**

Gal. <10.> **16.** 30.

Hebr. 11. 20. <25.>

can. LXX. Quia gentes de Iudaeorum casu non debeant gloriari; deus enim omnes homines uult saluos fieri, concludens omnia sub peccato, ut omnium misereatur; qui per Christum nos reconciliauit sibi; deus enim, inquit, erat in Christo mundum reconcilians sibi.

Rom. 79. 87. 88. 89. **90.**

Cor. II. **32.**

can. LXVIII: I. Cor. 10, 6. 11 (*Bacharius* ap. Mign. 20, 1019 C: in figuram nostri contigerunt).

can. LXIX: (Hebr. 13, 7.) Rom. 4, 9. <16.>; 3, 20. Gal. <2, 16.> 6, 16.

can. LXX: Rom. 10, 12. <cf. I. Cor. 10, 32.> I. Tim. 2, 4. Rom. 11, 32. II. Cor. 5, 18. 19.

1 uel facta uel *om.* *A* 2 sunt] *in marg. man. al. addit:* e: u: uxoref uirof patref *quae ad can. LVI potius spectare reor* nostris *A*, nostram *II* contigerit *L*, conti//gerit^N *A*^{man.2}, contingerit *T* 3 Rom. 33. 73. 112. 113 *A*, Rom. 33. 74. 92. 93 *Vφ*, Rom. 29. 69. 92. 93 *P* 5 Hebr. 17 *MII*, Hebr. 66 *T*

6 abrae *CLV* fidem *om.* *CLAT* immitandum *LAT*, himitandum *C* ponat apsls dicens no ex lege sed ex fide iustificari nuncupat *A* 7 legis sed ex operibus *supra lin. T*^{man.1} 8 et *om.* *P* Israhel] frñ *L*, frahel *C*, frñl *T* (Israael *p*, sed iñl *P*) dei *om.* *CLA* 9 Rom. 26. 28. 33. 82 *L*, Rom. 27. 29. 30. 33. 72 *Vφ*, Rom. ~ 34. 74 *II* 10 Gal. 15. 30 *LA*, Gal. 16. 17 *P*, Cor. I. 16. 20 *II*

12 de *in marg. add. L*, de *om.* *AV* gloriari *in marg. T*^{man.2} 13 saluos fieri] saluari *AT* 14 omnia] omnes *ATMVPPII* ut — mis. *om.* *A* misereatur] miserator *L* qui] quia *A* 15 reconciliauit *CT et Uulg.*, reconciliabit *LA*, reconciliat *MVPII* sibi *om.* *A* inquit *corr. ex* in quo *A* 17 Rom. 77. 78. 79. 90 *Vφ*, Rom. 77. 88. 90 *P* 18 Cor. II. 32 *om.* *P*